
 

 

LATVIJAS VIEGLATLĒTIKAS 

SAVIENĪBAS VALDES SĒDES 

PROTOKOLS 

 

2023. gada 21.februārī 

Sēde notiek attālināti 

Nr.2 

 

Sēdē attālināti piedalās: 

Valdes priekšsēdētājs: A.Lagzdiņš 

Valdes locekļi: L.Kreicere, A.Smočs, A.Vilcmeiers, E.Krūms, L.Beļikova, S.Pinkulis, E.Jakrins, 

M.Liguts, I.Zunda, B.Bļodniece 

Sēdi vada: D.Miļkevičs 
Protokolē: D.Migala 

Darba kārtība: 

1. 2023.gada 12.janvāra valdes sēdes protokola Nr.1 apstiprināšana 

2. Dalība Eiropas čempionātā telpās un Latvijas izlases apstiprināšana 

3. Juridiskā biedra “Daugavpils Vieglatlētikas klubs” izslēgšana no juridisko biedru statusa 

4. Juridiskā biedra “Sporta klubs “Magnen”” izslēgšana no juridisko biedru statusa 

5. Dažādi 

Darba kārtības jautājumu izskatīšana: 

1. Valdes sēžu protokola Nr.1 apstiprināšana.  
D.Miļkevičs lūdz apstiprināt 2023.gada 12.janvāra valdes sēdes protokolu Nr.1 

Balsojums notiek elektroniski. 
 

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece X   

Sandijs Pinkulis x   

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 11   

 
NOLEMJ: Apstiprināt 2023.gada 12.janvāra valdes sēdes protokolu Nr.1 

 
     2. Par dalību Eiropas čempionātā telpās un Latvijas izlases apstiprināšana           

  D.Miļkevičs informē, ka no 2023.gada 2.-5.martam Stambulā notiks Eiropas čempionāts telpās. Aicina 
apstiprināt Latvijas izlases sastāvu: 
Gunta Vaičule - 400m - kvalificējās pēc ranga; 
Agate Caune - 3000m - kvalificējās pēc ranga; 

Iļja Petrušenko - 400m - kvota, kas piešķirta gadījumā, kad neviens nav izpildījis normatīvu.  
Treneri: Edvīns Krūms un Raitis Ravinskis.  

Sastāvu apstiprināja treneru komisija.  
Lūdz balsot par Latvijas izlases sastāvu dalībai Eiropas čempionātā telpās. 

 Balsojums notiek elektroniski. 
  

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   



Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece x   

Sandijs Pinkulis x   

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 11   

 

NOLEMJ: Apstiprināt Latvijas izlases sastāvu dalībai Eiropas čempionātā telpās. 
 

3. Par Juridiskā biedra “Daugavpils Vieglatlētikas klubs” izslēgšana no juridisko biedru 

statusa 

D.Miļkevičs informē par Juridiskā biedra “Daugavpils vieglatlētikas klubs” izslēgšanu no LVS juridisko 
biedru statusa. Biedrs jau 4 gadus nemaksā biedra naudu.  
Saskaņā ar LVS statūtiem, ja Juridiskais biedrs nav veicis biedra naudas samaksu, tas, ar LVS valdes 
lēmumu var tikt izslēgts no Juridisko biedru statusa. 
Lūdz balsot par “Daugavpils vieglatlētikas klubs” izslēgšanu no Juridisko biedru statusa. 

 Balsojums notiek elektroniski. 
  

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece x   

Sandijs Pinkulis x   

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 11   

 

NOLEMJ: izslēgt “Daugavpils vieglatlētikas klubs” no Juridisko biedru statusa. 
 

4. Par Juridiskā biedra “Sporta klubs “Magnen”” izslēgšanu no juridisko biedru statusa 
    D.Miļkevičs informē, ka saņemts iesniegums no Juridiskā biedra “Sporta klubs “Magnen”” ar lūgumu 

izslēgt to no LVS juridisko biedru statusa.  
Lūdz balsot par “Sporta klubs “Magnen”” izslēgšanu no Juridisko biedru statusa. 

 Balsojums notiek elektroniski. 
  

Valdes loceklis Par Pret Atturas 

Arnis Lagzdiņš x   

Ieva Zunda x   

Laine Kreicere x   

Andris Smočs x   

Andris Vilcmeiers x   

Edvīns Krūms x   

Ludmila Beļikova x   

Baiba Bļodniece x   

Sandijs Pinkulis x   

Emīls Jakrins x   

Māris Liguts x   

KOPĀ 11   

 
NOLEMJ: izslēgt “Sporta klubs “Magnen”” no Juridisko biedru statusa. 

 



 
5. Dažādi 

D.Miļkevičs informē, ka  LVS ikgadējais Kongress notiks attālināti 2023.gada 29.martā, plkst. 11:00. 
 
 Valdes sēdes vadītājs: Dmitrijs Miļkevičs 
 Protokoliste: Dita Migala 


